1/1

様式第１号（第５条関係）

沼田町移住定住体験住宅入居申込書

令和  年  月  日

沼田町長 横 山   茂 様

申請者  住 所

                    氏 名            印

電 話

沼田町移住定住体験住宅に入居したいため、下記のとおり申込み致します。

記

希望入居期間
令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日（  日間）

【入退去日については基本的には平日のみとさせていただきます】

連絡先電話番号

メールアドレス

入 居 目 的 働きながらのちょっと暮らし  ・  移住体験

入 居 住 宅 戸建て  ・  集合住宅

レ ン タ ル 寝 具 使用（1 ヶ月 5,500 円） 組 ・   不使用

来 町 手 段 自家用車・公共交通機関・レンタカー・その他（     ）

入居者氏名 住    所 年 齢 続 柄 備 考

ふりがな

  本人

ふりがな

ふりがな

ふりがな

※利用対象者は単身又は家族（将来的に家族になる方を含む）、親族での利用に限ります。

※本様式は移住定住体験住宅の入居申込書でありますので、実際に入居する際には改めて

賃貸借契約をさせていただきます。